

Informacja

o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu oraz o modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 11c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) niniejszym informuję, że w związku ze zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Przebudowa części biurowej budynku Ośrodka Szkoleniowego Podlaskiego ODR w Szepietowie – część I” zmianie uległa treść ogłoszenia o zamówieniu nr 577848-N-2020 z dnia 2020-08-25. Zmianę treści ogłoszenia zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmieniona treść w ogłoszeniu o zamówieniu oraz zmienione zapisy w SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

1. Zmiany w ogłoszeniu:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniony tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: „Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-09, godzina: 10:00”

W ogłoszeniu powinno być: „Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-10, godzina: 10:00”

2. Zapis w SIWZ w części 1 w pkt 13.13. zmienia się w sposób następujący:

Treść przed zmianą: „13.13. Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

Oferta na: **Przebudowa części biurowej budynku Ośrodka Szkoleniowego Podlaskiego ODR w Szepietowie – część I**. Nie otwierać przed dniem **9 września 2020 r. godz. 10:15**”.

Treść po zmianie: „13.13. Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

Oferta na: **Przebudowa części biurowej budynku Ośrodka Szkoleniowego Podlaskiego ODR w Szepietowie – część I**. Nie otwierać przed dniem **10 września 2020 r. godz. 10:15**”.

3. Zapis w SIWZ w części 1 w pkt 16.1. zmienia się w sposób następujący:

Treść przed zmianą: „16.1. Oferty należy składać w terminie do dnia **9 września 2020 r.** do godziny **10:00** w siedzibie Zamawiającego: **Szepietowo-Wawrzyńce 64** w Sekretariacie - pokój nr **14**”.

Treść po zmianie: „16.1. Oferty należy składać w terminie do dnia **10 września 2020 r.** do godziny **10:00** w siedzibie Zamawiającego: **Szepietowo-Wawrzyńce 64** w Sekretariacie - pokój nr 14.”.

4. Zapis w SIWZ w części 1w pkt 16.3. zmienia się w sposób następujący:

Treść przed zmianą: „16.3. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia **9 września 2020 r.** o godzinie **10:15** w Sali Konferencyjnej nr **4** w siedzibie Zamawiającego: **Szepietowo-Wawrzyńce 64.**”.

Treść po zmianie: „16.3. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia **10 września 2020 r.** o godzinie **10:15** w Sali Konferencyjnej nr **4** w siedzibie Zamawiającego: **Szepietowo-Wawrzyńce 64.**”.

5. Zmienia się załącznik nr 5.3.1. do SIWZ (przedmiar robót – branża budowlana).

6. Zmienia się załącznik nr 5.3.3. do SIWZ (przedmiar robót – branża sanitarna).

DYREKTOR

Wojciech Mojkowski